
令和2年2月28日 

御取引会社 ご担当者様各位 

御協力会社 ご担当者様各位 

 

 

医療法人社団 創進会 

 

 

営業訪問についてのお願い 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、最近の新型コロナウイルスの流行に伴い、当院では感染防止に努める

ため、取引会社の皆さまの営業でのご訪問を原則お断りする方針をとらせてい

ただきます。  

今しばらくの間、ご来院をご遠慮ください。 

 

私どもからのご依頼事項が生じた際には個別にご連絡をいたします。また、

その際には、良好な健康状態でのご来訪、さらにマスクの着用をお願いいたし

ます。 

 

誠に恐縮に存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 


